АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.10.2017 г.                                                                                                     № 209
с. Батурино

О создании  комиссии по землепользованию и застройки на территории муниципального образования «Батуринское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по землепользованию и застройки на территории муниципального образования «Батуринское сельское поселение» в составе:
Русинов А.М. – глава Батуринского сельского поселения (глава Администрации) – председатель  комиссии;

Члены комиссии:
Багруденко О.Т. – инженер  землеустроитель;

Балышева Л.Ф. – специалист 1 категории ГО и ЧС;

Хаустова Т.А. – специалист в сфере  закупок;

представитель МУП «Батуринское ЖКХ» - по согласованию;
депутат Совета  Батуринского  сельского поселения - по согласованию.
2. Постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 10.06.2014 № 87  «О создании комиссии» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения http://www.bselp.asino.ru.
 4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Батуринского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                     А.М. Русинов